

1-0-1 MANAGEMENT ApS

Helleruplund Alle 20
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2018

Michael Steffens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

1-0-1 MANAGEMENT ApS
Helleruplund Alle 20
2900 Hellerup

Telefonnummer: 70239467

e-mailadresse: michael.steffens@BDSWINS.COM

CVR-nr: 32438091

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Jærgersborg Allé 23
2400 COPENHAGEN NV
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er moderselskab for koncernens andre selskaber og driver kun i begrænset omfang egen aktiviteter udover at fungere som ledelse i datterselskaberne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende. Der har været fokus på omstrukturering i datter virksomhederne som forløber planmæssigt. Årets resultat er -126t DKK og må betegnes som tilfredsstillende efter omstændighederne

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning der giver anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-125.577	-128.690
Resultat af ordinær primær drift		-125.577	128.690
Øvrige finansielle omkostninger		-39	
Ordinært resultat før skat		-125.616	128.690
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-125.616	128.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.616	128.690
I alt		-125.616	128.690

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.088.797	1.463.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		773.949	477.144
Tilgodehavender i alt		1.862.746	1.940.951
Likvide beholdninger		10.268	20.796
Omsætningsaktiver i alt		1.873.014	1.961.747
Aktiver i alt		1.873.014	1.961.747

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.223.749	1.352.439
Overført resultat		-125.616	-128.690
Egenkapital i alt		1.223.133	1.348.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.592	293.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.289	319.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		649.881	612.998
Gældsforpligtelser i alt		649.881	612.998
Passiver i alt		1.873.014	1.961.747